
 
 Apstiprinu:  V.Beitāns  

Jelgavas novada sporta pārvaldes vadītāja p.i.  

 
Jelgavas novada čempionāts galda tenisā 2024 

NOLIKUMS 
 

1.Mērķis un uzdevumi.  

❖ Popularizēt galda tenisu novada iedzīvotāju vidū. 

❖ Noskaidrot labākās pagastu komandas galda tenisā.  

 

2. Vieta un laiks.  

Sacensības notiks 2024.gada 10.februārī, Staļģenes sporta zālē, Jaunsvirlaukas 

pagastā, Jelgavas novadā. Dalībnieku reģistrācija no 9.00-9.30. Sacensību sākums 

pl.10.00.  

Līdzi nepieciešami maiņas apavi.  

 

3. Sacensību vadība.  

Sacensības organizē un vada Jelgavas novada sporta pārvalde. Sacensību organizators 

un galvenais tiesnesis- Aleksandrs Petrovs. 

 

4. Sacensību dalībnieki un vērtēšana  

❖ Novada čempionātā var piedalīties Jelgavas novada iedzīvotāji (deklarējušies 

ne mazāk kā 2 mēnešus), strādājošie, Jelgavas novadu skolu skolnieki, Jelgavas 

novada sporta centra audzēkņi, Jelgavas novada skolu absolventi un Jelgavas 

novada sporta centra absolventi. 

❖ Dalībnieki, kuri piedalās novada čempionātā, paši uzņemas atbildību par savu 

veselības stāvokļa atbilstību fiziskajai slodzei sacensību laikā. Par 

nepilngadīgajiem komandu dalībniekiem atbild komandas pārstāvis. 

❖ Sacensību dalībnieks ir atbildīgs par savu veselības stāvokli, ko ar parakstu 

apliecina pieteikumā. 

❖ Sacensības individuālas. Sievietes un vīrieši startē atsevišķi.  

❖ Pagasta komandā četri dalībnieki (3 vīrieši+ 1 sieviete). Komandu vērtējumā 

skaita vietu punktu summu, bet  ja divām vai vairākām  komandām ir vienāds 

punktu skaits, tad augstāku vietu ieņem komanda, kurai vairāk augstākas 

individuālās vietas. Nepilnas komandas komandu vērtējumā vērtē aiz pilnajām 

komandām. No viena pagasta var pieteikt ne vairāk kā četrus dalībniekus. 

 

5. Sacensību norise.  

Sacensības notiek saskaņā ar Jelgavas novada galda tenisa čempionāta nolikumu un 

Latvijas Galda tenisa federācijas apstiprinātajiem galda tenisa noteikumiem.  

Sacensību kārtību noteiks sacensību galvenais tiesnesis, vadoties no pieteikto 

komandu un dalībnieku skaita. Spēlē līdz 11 punktiem katrā setā un serves maiņa pēc 

katrām divām servēm. Spēle tiek spēlēta līdz diviem uzvarētiem setiem. Komandu 

vērtējumā, ja divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, tad augstāku 

vietu ieņem komanda, kurai vairāk augstākas individuālās vietas.  

 

 

 

 



6.Pieteikumi. 

Rakstiski pieteikumi (ieteicams pieteikt pēc spēka samēra- 1.,2.,3.utt.), vārdiskie 

pieteikumi jāiesniedz sacensību norises vietā līdz 9.30.  

Iepriekšējie komandu pieteikumi jāiesniedz līdz 07.02.2024.(t.26516538 vai e-pasts 

gerda.sirma@jelgavasnovads.lv). 

 

7. Protests. 

Ja kādas pagasta komandas pārstāvis ir pārliecināts, ka Jelgavas novada galda tenisa 

čempionāta nolikuma vai LGTF apstiprināto noteikumu neievērošanas rezultātā tiek 

pārkāptas dalībnieku intereses un tiek ietekmēts sacensību rezultāts, pārstāvim ir 

tiesības iesniegt rakstisku protestu (sīks notikuma izklāsts) sacensību laikā vai ne 

vēlāk kā 10 minūšu laikā pēc sacensību beigām. Protests jāiesniedz Jelgavas novada 

galda tenisa čempionāta  organizatoram un galvenajam tiesnesim A.Petrovam. 

 

8. Apbalvošana.  

Sacensību I - III vietu ieguvējus apbalvos ar medaļām un diplomiem, komandu 

vērtējumā ar kausiem. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gerda.sirma@jelgavasnovads.lv


 

 

 

 

PIETEIKUMS 

 

 

 

Jelgavas novada 2024.gada čempionātam galda tenisā 
 

 

Komanda: _____________________________ 

 

 

N.p.k. Vārds, uzvārds Dzimšanas 

 gads 

Saistība ar Jelgavas 

novadu (norādīt 

konkrētu darba vietu, 

adresi utt.) 

Spēlētāja 

paraksts 

1.      

 

2.      

 

3.      

 

4.      

 

 

Komandas dalībnieks ar savu parakstu apliecina, ka ir iepazīstināts ar drošības un 

kārtības noteikumiem sporta sacensībās un apņemas tos ievērot un pats atbild par savu 

veselības stāvokli. 

 

 

 

 
 Sporta organizators:  
 

 

 

 
 

 

Datums_________________ 

 

 
 


